
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: PKAB/111-1/ 2018. 
Ügyintéző: Hornyák Enikő 

POLGÁRMESTERI KABINET 
440 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311-041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

Előterjesztés 
- a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz -

az Olimpia felkészülés támogatása keretre kapott 2017. évi támogatások 
elszámolásaival kapcsolatos döntésre 

Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei jogú Város jelenleg hatályos 30/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város sportjáról tartalmazza a sporttámogatások terén adott 
önkormányzati támogatások elszámolásának előírásait. 

A beszámolók beküldési határidejekor (2018. január 31.) az érvényben lévő városi 
sportrendelet, valamint a támogatottakkal megkötött támogatási szerződések alapján 
tájékoztatás céljából az alábbi dokumentumokat kellett a Támogatottaknak megküldeniük: 

2017. évre vonatkozó támogatásról szóló pénzügyi összesítő elszámolás és pénzügyi beszámoló, 
valamint szakmai beszámoló, 

sportszervezet esetében 30 napnál nem régebbi hivatalos igazolások a köztartozásokról, 

a támogatás felhasználását igazoló számlák záradékkal ellátott hitelesített másolata. 

A beérkezett elszámolások nagy mennyiségére való tekintettel és a kapott támogatások 
átláthatósága érdekében összefoglaló táblázatot készítettünk, melyeket előterjesztésünk 1. sz. 
melléklete tartalmaz. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot előterjesztésünk határozat-tervezete alapján a beszámolók 
elfogadásához kapcsolódó döntés meghozatalára. 

Nyíregyháza, 2018-02-15 

-r! ~ 
LoványiAgnes 
helyettes kabinetvezetőL 

WWW,NYIREGYHAZA.HU 

R E G Y H Á Z A 



NYÍREGYHÁZA 

M EGYEi JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

POLGÁRMESTERI KABINET 
440 t-JYÍREGYHAZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311-041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 
Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 

„./2018. (11.20.) számú 
h a t á r o z a t-t e r v ez e te 

az Olimpiai felkészülés támogatása keretre kapott 2017. évi támogatások 
elszámolásaival kapcsolatos döntésről 

A Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta és a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei 
megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12.) önkormányzati rendelet 10.§ (3) bekezdés által 
biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

elfogadta a határozat melléklete alapján az Olimpiai felkészülés támogatása keret terhére 
kapott 2017. évi támogatások elszámolását. 

Nyíregyháza, 2018. II. 20. 

A határozatot kapják: 

1./ címzetes Főjegyző 

2./ Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 

3./ Polgármesteri Kabinet Sport Referatúra 

4./ Irattár 

R E G Y H Á Z A 

Halkóné dr. Rudolf Éva 

a Bizottság elnöke 

WWW .NYIREGYHAZA. HU 



1. számú melléklet a PKAB/111-1 /2018. számú előterjesztéshez 

Ügyiratszám Támogatott neve Elszámolás Támogatás célja. Támogatás megítélt összege és Megjegyzés 
megfelelése a 2017-ben elért eredmény felhasználása 
formai 
követelményeknek 

PKAB/74- Nyíregyházi megfelelő adatlap A kerekes székes vívás Veres Amarilla és Tarjányi István számfejtési lapok és 
1/2017. Vasutas Sport működési költségeire. sportolókra 1.500.000,- banki kivonatok 

Club csatolva: mellékelve 
adóigazolás Veres Amaril la VB 2 - edzői bér és járulékai 1.500.000,-

(sportág: bronzérem 
kerekesszékes Tarjányi István VB 5. hely 
vívás) 

PKAB/74- Szikszai Róbert megfelelő adatlapok A 2020-as ol impiára való 750.000,- számlák záradékolva 
2/2017. kijutás fe ltételeinek és hitelesítve 

(sportág: megteremtésére, - táplálék kiegészítők 232.325,-
diszkoszvetés- felkészülés és hazai - kondibérlet 6.000,- 3.307,- Ft 
egyesülete: versenyek, VB és - sportruházat 520.982,- különbözet 
Nyíregyházi Universiade költségeire. 

Ö: 753.307,- visszautalási 
Sportcentrum) 

kötelezettség Universiade 3. hely 

PKAB/74- Bakosi Péter megfelelő adatlapok Fedettpályás EB-ra, 750.000,- számlák záradékolva 
3/2017. Csapat EB-ra, VB-re és és hitelesítve 

(sportág: Universiade-re való - sportfelszerelés 692.082,-
magasugrás- felkészülés és versenyek - gyógymasszázs 27.000,-
egyesülete: költségeire. - étkezés 36.190,- elszámolva 
Nyíregyházi 30.918,-
Sportcentrum) csapat EB 3. hely Ö: 750.000,-

PKAB/74- Helebrandt Máté megfelelő adatlapok A2017-es 750.000,- számlák záradékolva 
4/2017. Világbajnokságra való és hitelesítve 

(sportág: sikeres felkészü lés és - étkezés 770.000,-
gyaloglás- versenyek költségeire. 
egyesülete: 
Nyíregyházi VB 6. hely 
Sportcentrum) 

1 



1. számú melléklet a PKAB/l 11 -1/2018. számú e lőterj esztéshez 

PKAB/74- Fucsovics Márton megfe le lő adatlapok Külfö ldi versenyeken való 750.000,-
5/2017. (sportág: részvéte l támogatása: 

tenisz, Tenisz - szállás 100.630,-
Park SE) világrangl ista 62. hely - repülőjegy 729.884 

Ö: 830.51 4,-

2 


